
平 成 2 8 年 1 0 月 ７ 日 

保 護 者 の 皆 様 

大 阪 市 立 南 港 北 中 学 校 
校 長  田 代 晋 司 

 

文化発表会のご案内 

 

爽秋の候、保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。 

さて、第３９回文化発表会を下記の通り実施いたしますのでご案内申しあげます。 

何かとご多用とは存じますが、多数のご来校をお待ちしております。 

 

記 

 

１. 日 時   １０月２８日(金) ８時５０分～(予定) 

 

 

２. 場 所   舞台発表会場 体 育 館 

       (第１部～第５部)      

    

展示発表会場 格技室、多目的室、１･２Ｆ廊下など 

 

 

 

 

３. お願いとご連絡 

① 上履きと靴袋（下履用）をご用意ください。 

② 当日は、正門内の受付で名表に○印をつけてください。 

③ 舞台発表のプログラムは裏面の通りです。 

④ 上演中の出入りは、できるだけご遠慮ください。 

⑤  保護者の皆さまの展示見学につきましては、 

１ ２ 時 ２ ０ 分 ～ １ ３時 ４ ０分 まで、ご自由にご見学ください。 

 

なお、校内での喫煙や飲酒・飲食はご遠慮ください。 

※ 陶芸の会、元気ＵＰの展示は格技室の予定です。 



第３９回文化発表会 プログラム 
 

午前の部  ８：５０ 開始予定 

第１部 北 方 領 土 視 察 団   

～ 休 憩 （１０分） ～ 

第２部 １年生         合唱        9:30 開始予定 

～ 休 憩 （１０分） ～ 

第３部 ２年生             劇        10:20開始予定 

～ 休 憩 （１０分） ～ 

第４部 ３年生          劇＋合唱     11:20開始予定 

～ 休 憩 （１０分） ～ 

昼 食 ・ 展 示 見 学 （ ８０分 ）      12:20開始予定 

午後の部  １３：４５ 開始予定 

第５部 吹 奏 楽 部                     

 

 １４：３５ ～ 閉 会 式  

～  移  動  ～ 

感想記入、終学活、片付け・下校 

＊各開始予定時刻につきましては、舞台の進行上前後することがございます。あらかじめ、

ご了承ください。 


